1916, revisö ses Statuts et apporte par lä les modifications suivantes
aux faits publics dans la Feuille offieielle suisse du eommeree du 26 no-
vembre 1915, n° 277, page 1578: La soeiöte a ajoute ä son but la
representation cn matiere d'assuranee. Le eapital soeial est de quinze mille
deux cents francs (fr. 15,200), divisö en 152 actions de cent francs,
nominatives. Les publications de la sociötö se feront par lettre recommandee
ou par voie de presse. L'organe de publieitö sera dorönavant la Feuille
officiclle suisse du commerce, paraissant ä Berne. La societe est